
Terénní vysokozdvižné vozíky série XF   

o nosnosti 2,500 - 3,500 kg

           4WD

EMISNÍ
TŘÍDA



POJEM

SPOLEHLIVOST

ŠETRNOST K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

KOMFORTNÍ OBSLUHA

PRODUKTIVITA

VYSOKÝ VÝKON

SNADNÁ ÚDRŽBA

6 důvodů
proč zvolit
terénní vysokozdvižný vozík 
s pohonem všech čtyř kol

4x4DRIVE

Víceúčelový koncept odkazuje na schopnost vysokozdvižného vozíku 

pracovat v mnoha různých oblastech, s velkým výkonem bez 

ohledu na to, jak těžké jsou podmínky. Prostudovali jsme všechny 

specifikace nejlepších vysokozdvižných vozíků na světě, specializovali 

jsme se na typy průmyslových a nerovných terénů, určili jsme 

vlastnosti, díky kterým vysokozdvižný vozík dobře funguje v průmyslovém 

prostředí. Poté jsme tyto informace spojili, abychom připravili základ 

designu našeho produktu. A tak vznikla řada terénních vysokozdvižných 

vozíků 4WD pro náročné provozy.  

Terénní vysokozdvižné vozíky Hangcha 2,5~3,5t 4W 

je odolný, kompaktní vysokozdvižný vozík se systémem 

pohonu všech čtyř kol. Tento typ vysokozdvižného vozíku  byl vyvinut na základě získaných 

poznatků od terénního vozíku s pohonem dvou kol. Hangcha 4WD je světově proslulý svým 

vynikajícím výkonem i ve velmi náročném terénu, snadnou údržbou a dlouhou životností.

ÚVOD



Vysokozdvižný vozík HANGCHA se StageV a T4F

No. Nosnost Série Výrobce Motor Pohon    Model Emisní třída

StageV / Tier4 final

Převodovka Síla (kw/rpm)

1 2.5-3.5t RT KUBOTA V2607-CR-TE5B CHINA 47.3/2400Diesel CPCD25/30/35-XW98C-RT4

Poznámka: RT znamená vysokozdvižný vozík 2WD/4WD pro náročný terén

 Efektivní a spolehlivé řešení 

    všech vašich požadavků

Terénní vysokozdvižné vozíky HC splňují všechny emisní normy Stage V/Tier 4f, které jsou šetrné k životnímu prostředí.

Palivový systém Common Rail, dieselové oxidační katalyzátory (DOC) a filtry pevných částic (DPF) zajišťující snížení 

ekologické zátěže na minimum.  Tyto terénní vysokozdvižné vozíky jsou vybaveny motory KUBOTA, které maximalizují 

výkon, efektivitu a vynikají svou spolehlivostí. 

Interaktivní ovládání: Přístroj využívá 4,0 palcový barevný LCD displej se čtyřmi interaktivními tlačítky a má

jednu komunikační funkci sběrnice CAN. Komunikační protokol je kompatibilní se standardy SAE J1939.

HANGCHA



Přední pneu:14-17.5 Zadní pneu:10.0/75-15.3

SPOLEHLIVOST

Plně plovoucí hydraulická převodovka s funkcí 

přepínání 4WD může poskytnout vyšší 

rychlost jízdy a silnější stoupání;

    Vyšší specifikace uchycení nosných vidlic. 

Úroveň-3B, díky níž lze naložit větší hmotnost.

Širokými pneumatikami s hlubokým dezénem pro lepší 

pohyb po nerovném a nezpevněném terénu, mokrou brzdou, 

elektronicky řízenou uzávěrkou diferenciálu a také zesílenou 

hnací nápravou, která se dokáže lépe přizpůsobit náročným 

pracovním podmínkám.

Dvojitý vzduchový filtr, kombinovaný 

chladič s extra kapacitou s hadovitou 

vlnou a optimalizovaným kanálem pro 

odvod tepla, zvyšují schopnost odvodu 

horkého vzduchu, aby byla co nejlépe 

zachována spolehlivost motoru i v těch

nejnáročnějších pracovních podmínkách.

Diferenciál  je speciálně navržen pro 

nerovný terén a je vybaven manuálním 

zámkem, který poskytuje dokonalou 

trakci za nepříznivých  meteorologických 

podmínek a drsných terénních povrchů. 

Diferenciální zámek zabraňuje ztrátě výkonu, 

když se jedno kolo vysokozdvižného 

vozíku protočí. 

Hnací náprava je vybavena: 



PRODUKTIVITA

POHODLNÉ

Nový systém hydraulického řízení 

Dynamic Load sensing přispívá ke 

snížení ztrát tlaku hydrauliky

a zlepšení energie.

Je využit nový systém úsporného osvětlení technologie LED, který výrazně snižuje 

spotřebu energie a zlepšuje výkon osvětlení. Díky použitému LED osvětlení je dosaženo

lepší viditelnosti při manipulaci s nákladem.  

Při vývoji terénního vysokozdvižného vozíku 

určeného do nerovného terénu se vždy 

bere v úvahu komfort a snadná obsluha, 

např. vylepšené úrovně vibrací, vylepšený

tlumič motoru a plně plovoucí sedadlo obsluhy. 

Pohodlí při manipulaci tak přispívá ke zvýšení 

produktivity práce. 

OVLÁDÁNÍ

1. Výrazně se nám podařilo snížit vibrace vozíku a to nejen 

díky gumovým tlumičům mezi rámy a řídicí nápravou, ale 

také díky full-floating hnací soustavě umístěné mezi 

rámy a řídicí soustavu.

2. Více místa pro obsluhu zvyšuje pohodlí a snižuje míru únavy. 

Nový široký stupínek s neklouzavým povrchem zajišťuje 

bezpečnější nastupování a vystupování z vozíku. Snadno 

ovladatelné páky umožňují kompletní manipulaci s nákladem. 

Operátorovo pohodlí zvyšuje i loketní opěrka.

3. Jednoduchá konstrukce usnadňuje kontrolu a servis. 

Snadná  a pravidelná údržba snižuje množství poruch a také 

náklady na provoz vozíku. 

4. Nový design zdvihacího zařízení společně s vnějším 

umístěním hydraulického vedení nabízí obsluze lepší 

viditelnost. 



SNADNÁ

ÚDRŽBA

Nově vyvinutý LCD displej má komplexnější funkce, 

zobrazuje funkce vozíku,  stav paliva a další důležité 

informace, díky čemuž může obsluha intuitivněji a 

pohodlněji získat lepší znalosti o celkovém stavu vozíku.

Nový lisovaný čistič vzduchu s tangenciálním přívodem a 

dvojité těsnění s bezpečnostním filtrem jsou trvanlivé, 

odolné proti korozi a vibracím, poskytuje lepší účinnost 

filtru a nižší odpor při sání než předchozí modely. 

Díky lehce ovladatelnému zámku je přístup k motoru 

velmi rychlý a jednoduchý.

Optimalizovali jsme převodovku, čímž jsme zvýšili její 

výkon. Spotřebu paliva se nám podařilo snížit o 10 %.

/ Kryt umístěný v palubní desce lze jednoduše zvednout 

   a zkontrolovat brzdovou kapalinu.

/ Přístup k motoru je velmi snadný. Podlaha vozíku je 

  tvořena dvěma kusy, které lze lehce zvednout.

/ Šrouby na chladiči, díky jejich provedení, lze odšroubovat 

  i rukou, takže přístup na tato místa je velmi jednoduchý.



/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Standardní výbava

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

VYSOKÝ VÝKON

TERÉNNÍ VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK 

Vysoká světlá výška vozíku, 270 mm pro 3,0 t, 

nabízí lepší manévrovatelnost a udržuje 

tak vozík v pohybu i v nejnáročnějších terénních

podmínkách. Zachováním nízkého těžiště jsme

docílili velmi dobré stability celého zařízení. 

Tři rychlostní stupně vpřed.

Odpružená hydraulická převodovka se třemi rychlostními 

stupni vpřed umožňuje pohyb maximální rychlostí 26 km/h.

Odpružená hydraulická převodovka

Zámek diferenciálu

Pohon 2 kol / Pohon 4 kol

Odpružená sedačka

Zpětný olejový filtr

Velkokapacitní hliníkový chladič

Vzduchový filtr

Zadní pracovní světlo

Signalizace couvání

Samostatný ventil naklápěcího válce

Madlo

Širší nosná deska

LED osvětlení

Kabina

Topení

Přední okno

L/P zrcátko

Hasicí přístroj

Zakázková barva

Lapač jisker 

Přídavné vedení hydraulického oleje

Přední pracovní světlo

Triplexový stožár s volným zdvihem

Speciální  délka vidlic

Vážící systém

Přídavná zařízení

Možnosti

 S POHONEM 4WD

Manévrovatelnost:

/

/



SPECIFIKACE TERÉNNÍHO VYSOKOZDVIŽNÉHO VOZÍKU 4WD:

2.5-3.5t Zdvihací zařízení

Typ Model

Max.výška

zdvihu Zasunuté (mm)

Výška zdvihacího zařízení

Vysunuté

Bez ochranné mříže S ochrannou mříží

Bez ochr. mříže

(mm)

S ochr. mříží 

(mm)

Volný zdvi

Front Overhang

Rozsah
Nosnost

Nosnost v 500mm

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

z
d

v
ih

a
c
í

z
a

ří
z
e

n
í

T
ri
p

le
x
 s

 v
o

ln
ý
m

fz
d

v
ih

e
m

(mm) ISO 22915-2 
Counterbalanced trucks with mast

ISO 22915-13
Rough-terrain trucks with mast

FWD BWD

RTE25/35M300

RTE25/35M330

RTE25/35M350

RTE25/35M370

RTE25/35M400

RTE25/35N400

RTE25/35N430

RTE25/35N450

RTE25/35N470

RTE25/35N500

RTE25/35N550

RTE25/35N600

mm

3000

3300

3500

3700

4000

4000

4300

4500

4700

5000

5500

6000

2.5t

2215

2365

2465

2615

2815

2115

2215

2265

2365

2515

2715

2965

3/3.5t

2350

2500

2600

2700

2950

2300

2400

2450

2550

2700

2900

3150

2.5t

3782

4082

4282

4482

4782

4860

5160

5360

5560

5860

6360

6860

3/3.5t

3993

4293

4493

4693

4993

5025

5325

5525

5725

6025

6525

7025

2.5t

4122

4422

4622

4822

5122

5122

5422

5622

5822

6122

6622

7122

3/3.5t

4142

4442

4642

4842

5142

5269

5569

5769

5969

6269

6769

7269

2.5t

140

140

140

140

140

1255

1355

1405

1505

1655

1855

2105

3/3.5t

145

145

145

145

145

1275

1375

1425

1525

1675

1875

2125

2.5t

140

140

140

140

140

993

1093

1143

1243

1393

1593

1843

3/3.5t

145

145

145

145

145

1031

1131

1181

1281

1431

1631

1881

2.5t

585

585

585

585

585

603

603

603

603

603

603

603

3/3.5t

600

600

600

600

600

618

618

618

618

618

618

618

(°)

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

(°)

12

12

12

12

12

12

12

12

12

6

6

6

2.5t

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2400

2200

2000

1900

1500

1200

3t

3000

3000

3000

3000

3000

2900

2700

2500

2300

2100

1900

1600

3.5t

3500

3500

3500

3500

3400

3300

3000

2900

2700

2500

2300

1900

2.5t

2500

2500

2500

2500

2100

2000

1900

1700

1400

1100

800

600

3t

3000

3000

2800

2600

2400

2300

2100

1900

1500

1200

900

700

3.5t

3500

3400

3200

2800

2500

2400

2200

1900

1500

1200

900

700

Id
e
n
tifi

ka
ce

H
m

o
tn

o
st

p
o
d
vo

zk
u

Z
á

kl
a
d
n
í 

ro
zm

ě
ry

Ú
d
a
je

 o
 v

ýk
o
n
u
 

P
o
h
o
n
/m

o
to

r
D

a
lš

í
1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.7

4.19

4.20

4.21

4.22

4.23

4.24

4.25

4.31

4.32

4.34

4.35

5.1

5.2

5.3

5.5

5.7

5.10

7.1

7.2

7.3

7.4

7.10

10.3

10.4

Výrobce

Typové označení výrobce

Pohon

Jmenovitá nosnost

Těžiště břemena

Vzdálenost břemena

Rozvor náprav

Provozní hmotnost

Zatížení přední/zadní nápravy s břemenem

Zatížení přední/zadní nápravy bez břemene

Rozměr předních pneumatik

Rozměr zadních pneumatik

Kola, počet v předu/vzadu (x=hnaných)

Rozchod předních kol

Rozchod zadních kol

Náklon vidlice vpřed a vzad

Výška spuštěného zdvihacího zařízení

Volný zdvih

Zdvih

Výška zdvihacího zařízení

Výška ochranného rámu (kabiny)

Celková délka

Délka vozíku k nosné desce

Celková šířka

Rozměry vidlic

Nosná deska DIN 15 173 --- ISO 2328, class/type A,B

Šířka nosné desky

Rozteč mezi vidlicemi

Světlá výška pod zdvihacím zařízením

Světlá výška pod vozíkem

Min. šířka pracovní uličky 

Poloměr otáčení

Rychlost jízdy s břemenem/bez břemene

Rychlost zvedání s břemenem/bez břemene

Rychlost spouštění s břemenem/bez břemene

Tažná síla s břemenem/bez břemene

Stoupavost s břemenem/bez břemene

Provozní brzda

Parkovací brzda

Výrobce motoru

Emisní třída 

Výkon motoru podle DIN ISO 1585

Kroutící moment

Počet válců/ zdvihový objem

Napětí / kapacita baterie

Kapacita hydraulické nádrže

Kapacita palivové nádrže

Q (kg)

c (mm)

x (mm)

y (mm)

kg

kg

kg

b10 (mm)

b11  (mm)

α/β(°)

h1 (mm)

h2 (mm)

h3 (mm)

h4 (mm)

h6 (mm)

l1 (mm)

l2 (mm)

b1(mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)

b5 (mm)

m1 (mm)

m2 (mm)

Ast (mm)

Wa (mm)

km/h

m/s

m/s

N

%

kw/r/min

N·m/r/min

(-) / (cm  )

V/Ah

liter

3

liter 55

CPCD25-XW98C-RT4

Diesel

Sedadlo

2500

500

585

1880

4850

6190/1160

2130/2720

Pneumatic

12-16.5-14PR

10.0/75-15.3-14PR

2x/2x

1250

1190

10/12

2215

140

3000

4122

2390

4305

3085

1557

40×122×1220

B

1150

290-1150

240

260

5305

3300

23/25

0.62/0.64

0.5/0.44

42000

60

Hydraulic

Mechanical

KUBOTA V2607-CR-TE5B

EU StageV / Tier 4f

47.3/2400

221.7/1500

4/2615

12/90

60

55

CPCD30-XW98C-RT4

Diesel

3000

500

600

1880

5340

7200/1140

2340/3000

Pneumatic

14-17.5-14PR

10.0/75-15.3-14PR

2x/2x

1250

1190

10/12

2350

145

3000

4142

2420

4320

3100

1599

50×122×1220

B

1150

290-1150

270

290

5320

3300

23/25

0.47/0.51

0.5/0.45

47000

58

Hydraulic

Mechanical

KUBOTA V2607-CR-TE5B

EU StageV / Tier 4f

47.3/2400

221.7/1500

4/2615

12/90

60

55

CPCD35-XW98C-RT4

Diesel

3500

500

600

1880

5600

7900/1200

2300/3300

Pneumatic

14-17.5-14PR

10.0/75-15.3-14PR

2x/2x

1250

1190

10/12

2350

145

3000

4142

2420

4320

3100

1599

50×122×1220

B

1150

290-1150

270

290

5320

3300

23/25

0.45/0.51

0.5/0.45

49000

54

Hydraulic

Mechanical

KUBOTA V2607-CR-TE5B

EU StageV / Tier 4f

47.3/2400

221.7/1500

4/2615

12/90

60

P
n
e
u
, 

rá
m

náklonu

D
a
lš

í

10.4 Kapacita palivové nádrže liter

Ovládání

Typ pneumatik

Sedadlo Sedadlo


